

Protokół Nr 62.2023
wspólnego posiedzenia Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego
i Infrastruktury Komunalnej, Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia
i Opieki Społecznej oraz Komisji Rolnictwa, Leśnictwa, Zasobów
Naturalnych, Ochrony Środowiska, Porządku Publicznego i Ochrony
Przeciwpożarowej

odbytego w dniu 11 stycznia 2023 r.

Obecni: wg załączonej listy obecności. Posiedzenie Komisji rozpoczęło się o godz. 15:00 w sali posiedzeń Urzędu Miejskiego w Strumieniu.

Porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Rozpatrzenie materiałów na LII nadzwyczajną sesję Rady Miejskiej w Strumieniu.
3. Zakończenie.

Przebieg obrad:

Ad 1.

Posiedzenie Komisji otworzył i posiedzeniu przewodniczył Przewodniczący Komisji Budżetu Jarosław Szast, przywitał członków Komisji oraz stwierdził, że obrady są prawomocne, gdyż w posiedzeniu uczestniczy 9 członków Komisji Budżetu na 11 osobowy skład Komisji, 8 członków Komisji Oświaty na 9 osobowy skład Komisji i 5 członków Komisji Rolnictwa na 6 osobowy skład Komisji.

W posiedzeniu uczestniczyli również: Burmistrz Strumienia Anna Grygierek, Zastępca Burmistrza Strumienia Magdalena Suchanek-Kowalska, Skarbnik Strumienia Maria Kłóska, Sekretarz Strumienia Brygida Biegun oraz pracownicy Urzędu Miejskiego w Strumieniu.

Ad 2.

Rozpatrzone materiały na LII nadzwyczajną sesję Rady Miejskiej w Strumieniu zwołaną na dzień 11 stycznia br.:

a) Na prośbę Przewodniczącego Komisji Budżetu J. Szasta, projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy Strumień na lata 2023-2932, przedstawiła Skarbnik M. Kłóska.

Skarbnik M. Kłóska poinformowała, że podjęcie przedstawionych na dzisiejszej Komisji uchwał jest konieczne w związku z wypłatą dodatków węglowych i dodatków dla gospodarstw domowych.

Do projektu uchwały nie wniesiono uwag.

b) Na prośbę Przewodniczącego Komisji Budżetu J. Szasta, projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu gminy Strumień na rok 2023, przedstawiła Skarbnik M. Kłóska.

Do projektu uchwały nie wniesiono uwag.

Ad 3.

Przewodniczący Komisji Jarosław Szast zakończył posiedzenie Komisji o godz. 15:15.

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała: Elżbieta Król

Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury,
Sportu, Zdrowia i Opieki Społecznej
Maria Krutyla